令和６年４月８日

 保護者の皆様

都城きりしま支援学校長

   年度初め及び学期末整理週間について（お知らせ）

 春暖の候  保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、年度初め及び学期末整理週間についてのお知らせです。

本校では、学期末に、担任を始め、関係する職員が関わりながら個別の指導計画の作成や評価、

課題の整理などにあたっています。また、年度の始め、終わりにおいては、児童生徒の学習が円

滑に継続できるように話合いなどによる児童生徒の引継ぎを行っています。

つきましては、個別の指導計画や児童生徒の引継ぎを充実させ、学習の効果をより高めるため、

下記のとおり本年度も学期末の一週間を学期末整理週間として、５校時授業を実施することとし

ました。御理解、御協力くださいますようよろしく願いいたします。

なお、下校時刻が変更となりますので、お迎えの調整や利用している施設への連絡をお願いい

たします。

記

１ 期 間

○  一学期 令和６年 ４月 ９日（火）から ４月１２日（金）まで

     令和６年 ７月 ８日（月）から ７月１２日（金）まで

○  二学期 令和６年１２月 ９日（月）から１２月１３日（金）まで

○  三学期 令和７年 ３月１０日（月）から ３月１４日（金）まで

２ 下校時刻

 ○ 小学部 午後２時１５分 ※１年生の金曜日の下校時刻は午後１時２５分です。

 ○ 中学部・高等部 午後２時２０分

  ＊ スクールバスは午後２時２５分発です。

３ その他

○ 小学部１年生につきましては、金曜日は現行の４校時授業です。

担 当：教務主任 黒木光博

ＴＥＬ：0986－25－1878

ＦＡＸ：0986－25－4745